様式第５号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　深浦町鳥獣被害防止対策協議会
　会　長　平　沢　一　臣　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(団体名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

獣害対策電気柵購入費補助金実績報告書

　令和　年　月　日付で補助金の交付決定の通知を受けた獣害対策電気柵購入費補助金の実績について、深浦町鳥獣被害防止対策協議会「獣害対策電気柵購入費補助金交付要綱」第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助対象事業費　　　　　　　　　円（当初事業費　　　　　　　円）

２　補　助　金　額　　　　　　　　　円（交付決定額　　　　　　　円）

３　事業完了日　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
　（１）領収書又は支払いを証する書類
　（２）電気柵を購入したことが確認できる写真
　（３）その他、協議会長が必要と認める書類